Edital

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONTAGEM DE PONTOS FACE AO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE PERFIL DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA COM VISTAS AO PROVIMENTO DA FUNÇÃO ESTRATÉGICA DE ORIENTADOR EDUACIONAL, PARA EXERCÍCIO NO ÂMBITO DA SEEDUC.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista o Decreto nº 42.793, de 06 de janeiro de 2011, torna públicos o Resultado dos Pedidos de Recontagem de Pontos face ao Resultado Preliminar da Análise de Currículo e Experiência Profissional e a Convocação para Avaliação de Perfil do Processo de Seleção Interna, com vistas ao provimento ao provimento da função estratégica de Orientador Educacional, com lotação no âmbito da SEEDUC.

1. A Banca Examinadora após análise dos recursos todos foram considerrados Improcedentes:
2. CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE PERFIL – TERCEIRA ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA, EM CONFORMIDADE COM O SUBITEM 5.4 DO EDITAL DE ABERTURA.
Local: Ceperj – Av. Carlos Peixoto nº 54, Botafogo, Rio de janeiro

Data: 1 de setembro de 2012

Hora:  8 horas

- O candidato deverá comparecer ao local da Avaliação de Perfil, com antecedência mínima de 30 minutos determinado para seu início., munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, Cartão de Confirmação da Inscrição - CCI e do documento oficial de identificação original.
Relação de Candidatos – Orientador Educacional
	Inscricao
	Nome
	Sala

	2300003
	ADRIANA PIÑEIRO RODRIGUEZ DE OLIVEIRA
	601

	2300008
	ALEX PIMENTA TEIXEIRA
	601

	2300018
	ANA LÚCIA MEDELLA BRAGA
	601

	2300024
	ANA PAULA GOMES DE LIMA FONSECA
	601

	2300025
	ANACAROLINA DA ROCHA
	601

	2300036
	ANGELA MARIA NETTO GUIMARÃES
	601

	2300044
	CARLA DE AVEIRO MORAES
	601

	2300045
	CARLA MADUREIRA VALENTE LOPES
	601

	2300051
	CASSIANA  MARIA ARRUDA FERREIRA
	601

	2300052
	CÁTIA VALÉRIA DÓRIA DA SILVA
	601

	2300072
	DEISE ADRIANA DE CASTRO PEREZ
	601

	2300078
	EDMAR GERALDO JUVÊNCIO DA SILVA DOS SANTOS
	601

	2300079
	EDNA DIAS AMOÊDO
	601

	2300082
	EDSON DE SOUZA PEREIRA
	601

	2300083
	ELAINE ALVES BARAÚNA
	601

	2300096
	ELZA MARIA SILVA PORTUGAL
	601

	2300102
	FÁTIMA APARECIDA DA SILVA AZEREDO
	601

	2300110
	GIANNE CRISTINA DOS REIS FERREIRA MENDES
	602

	2300118
	HELOIZA HELENA NOGUEIRA DE MUROS
	602

	2300119
	HILARINA ALEIXO BORGES
	602

	2300127
	JEANETE SIMONE FENDELER HÖELZ
	602

	2300129
	JOÃO JOSÉ DO NASCIMENTO SOUZA
	602

	2300130
	JOELMA APARICIO
	602

	2300142
	KARINE BRAGA TOSTES FRAZÃO
	602

	2300157
	LUCIANA FIGUEIREDO DE AZEVEDO
	602

	2300158
	LUCIANA MARTINS DE SOUZA
	602

	2300160
	LUCIENE ALVES DE OLIVEIRA
	602

	2300167
	MARCELO DOS SANTOS DE SOUZA
	602

	2300170
	MÁRCIA CYPRIANO DA COSTA
	602

	2300171
	MÁRCIA DE CARVALHO SOARES
	602

	2300181
	MARIA CRISTINA LIMA SILVA
	602

	2300182
	MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIDUES LOPES
	602

	2300187
	MARIA DE LOURDES FERNANDES FLORENCIO
	602

	2300190
	MARIA JOSÉ CARNEIRO BERNARDO
	602

	2300191
	MARIA JOSE MACHADO COSTA
	603

	2300195
	MARIA ODILA COUTO CAMPOS DEROSSI
	603

	2300202
	MARIO LUIZ GUERREIRO BOGADO
	603

	2300217
	NATALÍCIA ALFRADIQUE PINTO DE AZEVEDO
	603

	2300222
	PATRICIA CARAUNA MADUREIRA
	603

	2300223
	PATRICIA FIALHO VIEIRA ALVES
	603

	2300225
	PAULA LOUISE XAVIER DE ANDRADE
	603

	2300228
	RAIMUNDA DE SOUSA PINTO
	603

	2300232
	RENATA PIRES DE MENDONÇA
	603

	2300234
	RITA DE CASSIA FERREIRA PEDROSO
	603

	2300253
	ROSILÉA MARINHO MADUREIRA MARTINS
	603

	2300282
	TERESA CRISTINA DE FREITAS DOS SANTOS
	603

	2300292
	VANIA MEIER DA SILVA GOMES FERREIRA
	603

	2300296
	VANILDA MONTEIRO FAZENDA DE SOUZA
	603

	2300301
	VIVIANE RODRIGUES ARAUJO
	603

	2300302
	WANIA LIMA PARÁ
	603